АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
====================================================================
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17 апреля 2015 года          №  29
Об отмене постановления администрации
Ленинского сельского поселения Николаевского
муниципального района от 28.05.2014 г. № 32
«Об утверждении  Положения о Единой комиссии
по осуществлению закупок путем проведения конкурсов,
аукционов, запросов котировок, запросов предложений
для муниципальных нужд администрации поселения»
Рассмотрев протест прокурора Николаевского района от 31.03.2015 г. № 70-30-2015, руководствуясь Уставом Ленинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области,  п о с т а н о в л я ю:
1.Отменить постановление администрации Ленинского сельского поселения Николаевского муниципального района от 28.05.2014 г. № 32 « Об утверждении  Положения о Единой комиссии  по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для муниципальных нужд администрации поселения».
2.Настоящее постановление   подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Ленинского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ленинского

сельского поселения                                                                                     А.И. Новиков